
 

Istituto Comprensivo Statale Copernico 
via don Tornaghi, 6 - Corsico (MI) cap 20094 - Tel. 024402256 

Cod.Mec. MIIC88900P - C.F. 80124470156 - C.U. UFQFWQ 
Email: miic88900p@istruzione.it - PEC: miic88900p@pec.istruzione.it 

Sito web: https://www.icscopernico.edu.it 

 

 

Agli interessati 

ALBO ONLINE 

del SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 
 

Nomina della Commissione per la selezione di personale docente 

interno/esterno ed esperti esterni per la realizzazione del progetto 
“Rimaniamo a scuola” finanziato con fondi afferenti al PNRR– Missione 4: 

Istruzione e ricerca -Investimento 1.4. “Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola 

secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica   

Percorso 2 (A - B - C –D) e Percorso 1 (E – F - G) _integrazione  

Titolo del Progetto: Rimaniamo a scuola  

C.U.P. B54D22004370006  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il decreto per l’avvio di una procedura di selezione per 

personale docente interno/esterno ed esperti esterni per la 
realizzazione del progetto “Rimaniamo a scuola” finanziato 

con fondi afferenti al PNRR– Missione 4: Istruzione e ricerca 
-Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola 
secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica - Percorso 

2 (A - B - C –D) e Percorso 1 (E – F - G) _integrazione  
(prot.0215 del 17/01/2024); 
 
 

 
 

MIIC88900P - A989DBE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000649 - 07/02/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da CATALDO DOMINA

https://www.icscopernico.edu.it/


 

                    DECRETA 

 

 la nomina della seguente Commissione per la valutazione delle candidature e l’espletamento 

delle operazioni previste nell’avviso: 

 

 
Cataldo Domina Dirigente scolastico, in qualità di Presidente 

Gaetano Rosselli Assistente amministrativo 
Federica Erbì Docente di scuola primaria, in qualità di segretario 

 

 
La Commissione è convocata per il giorno mercoledì 7 febbraio 2024, alle ore 13:15 

 
La Commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria definitiva. 
 

 

Il Dirigente Scolastico   
 Aldo Domina  

 Firmato digitalmente ai sensi del Codice   
 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  

 

MIIC88900P - A989DBE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000649 - 07/02/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da CATALDO DOMINA


		2024-02-07T11:56:26+0100
	CATALDO DOMINA




